
W
--16- Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru

činrrostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za útčelemsociálního začlenění

nebo prevelrce sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evideněrrí číslododatku poskytovatele:

s-04s7/soct2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7l0l0}
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Vojkov l,257 53 Vrchotovy Janovice

Zastoupené: Mgr. Vladimírem Koníčkem,ředitelem

IČ: 71229132

Bankovní spojení
Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usranovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období' kterým je rok 2019 č,.S-0457/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www lD keebyyf,c7.

Stránka l z



W
a Hlavní mu městu PÍ aze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019".

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu ělánku Vl. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /4r-2/ l2olglzKze dne 25.ll.2Ol9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatekó').

III. PŘEDnnĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  rnýš e poskytnuté  dotace
z 12 246 000 Kč  na 13 760 900 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Ť í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení , vlády
č . 33212018 Sb., kteými se mění  naří zeni vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že, kdy se mění  č ást výš e dotace takto

1 Jedná se o minimální  výŠ i nákladů . kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332t2ol8
sb., ktgrými se mění  naÍ í zení  vlády č ' 34l/20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějš í ch předpisů '

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz tD keebyyf
Stránka2 z 4

Z:

domovy se zvláš tní m
rež imem

1040113 6 959 300 Kč 0Kč 53

domovy pro seniory L6282L8 5 286 700 Kč 0Kč 59



W

Druh služ by
Identilikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástkl

urč enó na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek

Quž kďpřepoč t
ené  ú vazky

v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chovánÍ m

domovy se zvláš tní m
rež imem

1040113 7 832 600 Kč 873 300 Kč 53

domovy pro seniory t628218 5 928 300 Kč 641 600 Kč 59

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se nrění  č ást Vý'š e clotuce poskytnutú  SÍ ředoc'eskýnt

krc|em a Aktuulizovuné  polož kové  č erpú ní  tlotuce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený V tomto Dodatku. Ztizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ť rč et pří jemce.

5' ostatní  ustanovení  Snrlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnnč NÁ USTANoVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a váž né  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán V souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

c /+r-t/ l}OlglZK ze dne 25. 11.2O1g a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje
jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č ,. 12912000 Sb'. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch
předpisů . nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředkťt ttvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť'

V Praze dne ..
2 7 -11- 2019 v Praze an" .....Q.0....11:..?0!9

Příjemce Poskytovatel

Domov seniorů Vojkov,
poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

Mgr. Vl oprá ředočeského kraje

ředitel
Do_MoVsENIoRÚ vorrov
lroslqrtovatl sociálďch sluŽeb

se stdtcm Voikov I

,#:iť;Í!ť[I'|jiii]!l."
,

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 Z



P .č.1a

Úprava v položkovémčerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Vladimir Koníček,editel

domovy se zvláŠtnímreŽimem

Dci'1Ú\' 5f]Nioi(Ú \,
pcsii]'i.'''a:c1 src ;lii ::í;l

sc sír.llem Vcjkcv

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

7 832 600

7 832 600

6 674 60C

c

c

1 158 00C

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PoŽadavek na položkové
čerpánl dotace dle Žádostl

11 442 000

11 442000
10 284 000

0

0

1 158 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotace
pockytnutá

St edočesk m krajem
na ákladě Smlouvy

7 832 600

Domov senior Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

71229732

domovy se zvláštním režimem

1040113

Druh fi nančníchprostfudkrl

cELKovÝ oBJEM NElNvEsTlČÍ{lcHFlNANcillcH PRosTREDxÚ

toho
t.1. Pracovní smloutly

1.2. DohodY o pracovrríělnnostl

1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

2.t.1. DlouhodobÝ nchmotnÝ maletek do 60 d3. xč
2.l.2. Dlouhodob hmotn ma|etck do lo tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Xancelá ské pot.by
2.4. Pohonné hmotY

2.5. rlné spot ebované nákupy

2.6. Služby

2.6.1. EneBle
2.6.2. T l íonY, lnterne! pďtomé, $tatní3po|e
2.6.3. Í{álemné

2.6.4. Prámía ekonomlcké slulbY
2.6.5. a

2.6.6. opravY a udržování

2.6.7. Crstovní náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v
Gtatní

2.6.10. Jlné
2.7

2,4.

Název organizace

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

257 5l Vrchctow
lČo: ll22glE2 rct|: 3l



P.č.1b

Úprava v položkovémčerpánírozpočtusociální sluŽby _

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

M8r. Vladimír Koníček,editel

DOMO!'SENIORU
posiq'tova:ei s::iáieí

sc sidlern \/cjk

domovy pro seniory

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

s 928 300

5 928 300

5 267 300

0

0

661 000

0

0

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

0

0

Požadavek na položkov
čerpáni dotace dle Žádo6tl

9 296 000

9 296 000

I 235 000

0

0

1 061 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V Ůe dotace
pookytnutá

St edočeckm krajem
na základ smlouvy

5 928 300

Domov senior Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
772291,32

domovy pro seniory

L6282I8

Druh fi nančníchprost edkťl

cEKoVY oBJEM NE|Í{VEsTlcNlcH FlNAt{ČNÍcH PRoSTŘED|(Ú

toho CETIGM

1.t. Pracovní

o
1.3. o
1.4.

toho 2l PRovozNl NA|(ÁoYCELJ(EM
2.1-

2.1.l. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč
2.!.2. hmotn m.J t k do 40 tls. Kč

2.2. Potravlnv

2.3. l(ancelá ské
2.4. Pohonné hmoty

2.5' Jlné
2.5. SlužbY

2.6.1. Energle

2.6.2. Telefonn lnteÍnet, poštowté,mtatní spoJe
2.6.3. Nájemné

2.6.4. PrávnÍa ekonomlcké služby
2.6.5. a

2.6.6. a udržovánÍ
2.6.7. cestovnínáhrady
2.6.8. v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplly
2.8. ostatní

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

257 53 Vrchctcw
tČo: llzzgl32 tel.: 3

I


